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Број 354, ноември 2024

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 1.11.2024 година
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Т 1.Правната заштита на работникот во 
македонското законодавство

1102-139/14 од 
16.10.2024 год.

Вон. проф. д-р 
Милица Шутова

Ангела 
Ангелова

2.Жртва на кривично дело и кривично 
правни инструменти за нејзина 
заштита

1102-139/15 од 
16.10.2024 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска Драган Јанев
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3.Третман на болка кај пациенти со 
цервикобрахијален синдром со методи 
на традиционална кинеска медицина

2002-233/23 од 
4.9.2024 год.

Проф. д-р Ленче 
Николовска

Бесарт 
Исмани

4. Моторна активност кај деца со 
Даунов синдром

2002-233/22 од 
4.9.2024 год.

Проф. д-р Тоше 
Крстев

Методи 
Смилански

5. Компаративна анализа на слаб вид 
кај деца во предучилишна возраст 

2002-139/77 од 
26.6.2024 год.

Проф. д-р 
Страхил Газепов

Христина 
Михов

6. Промени во стоматогнатниот систем 
кај парцијалната беззабост и нивна 
рехабилитација со различни видови на 
фиксно протетички изработки 

2002-256/34 од 
21.10.2024 год.

Проф. д-р 
Катерина 
Златановска

Хамиде 
Љатифи

7. Детекција, евалуација и третман 
на Кадаверични органодарители со 
мозочна смрт

2002-256/35 од 
21.10.2024 год.

Проф. д-р Маја 
Мојсова Мијовска

Сехида 
Сарачевиќ

8.Улогата на медицинската сестра во 
превенција, третман и лекување на 
пациенти со дијабетично стапало во 
интензивна нега

2002-256/36 од 
21.10.2024 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Ауљона 
Абдиу

9.Клучните улоги на медицинската 
сестра во негата и третманот на 
пациенти со срцева слабост во единица 
за интензивна нега и лекување

2002-256/37 од 
21.10.2024 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Елпедина 
Хешани-
Асани

10.Третман на периферна парализа 
на N.Facialis како дел од моторната 
неврорехабилитација

2002-256/38 од 
21.10.2024 год.

Проф. д-р Данче 
Василева

Илинка 
Зелничка

11.Безбедна анестезија во детска 
хирургија и улогата на медицинска 
сестра-анестетичар

2002-256/39 од 
21.10.2024 год.

Проф. д-р Билјана 
Ефтимова Бојана Ѓерова
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И 12.Предучилишниот курикулум 

во системот на предучилишното 
образование во Шведска

1602-55/3 од 
8.4.2021 год.

Проф. д-р Кирил 
Барбареев

Зорица 
Никова-
Цингулоски


